
N° R.U.T. NOMBRE SERVICIO MONTO

1 10133582-8 MARTA ELIANA CISTERNA FLORES   DIRECCION EJECUTIVA SITIO DE MEMORIA 2.860.000         

2 11883417-8 VIRGINIA EDITH MARTINEZ ALMUNA  ASEO Y MANTENCION 535.600            

3 12166007-5 PAULINA ANGELICA ACEVEDO ARENA  COORDINACION AREAS DE EDUC. Y COM. 1.799.200         

4 12166007-5 PAULINA ANGELICA ACEVEDO ARENA  COORDINACION AREAS DE EDUC. Y COM. 1.799.200         

5 11883417-8 VIRGINIA EDITH MARTINEZ ALMUNA  ASEO Y MANTENCION 535.600            

6 10133582-8 MARTA ELIANA CISTERNA FLORES   DIRECCION EJECUTIVA SITIO DE MEMORIA 2.860.000         

7 11883417-8 VIRGINIA EDITH MARTINEZ ALMUNA  ASEO Y MANTENCION 535.600            

8 12166007-5 PAULINA ANGELICA ACEVEDO ARENA  COORDINACION AREAS DE EDUC. Y COM. 1.799.200         

9 8471445-3 LUCIANO BRUNO FEDERICO GARCIA ECHEGOYENSERCRETARIA, ADMINISTRACIÓN Y LOGISTICA 880.000            

10 10133582-8 MARTA ELIANA CISTERNA FLORES   DIRECCION EJECUTIVA SITIO DE MEMORIA 2.860.000         

11 12166007-5 PAULINA ANGELICA ACEVEDO ARENA  COORDINACION AREAS DE EDUC. Y COM. 1.799.200         

12 8471445-3 LUCIANO BRUNO FEDERICO GARCIA ECHEGOYENSERCRETARIA, ADMINISTRACIÓN Y LOGISTICA 880.000            

13 10133582-8 MARTA ELIANA CISTERNA FLORES   DIRECCION EJECUTIVA SITIO DE MEMORIA 2.860.000         

14 19160519-5 LUCAS FELIPE FOLCH DOS SANTOS PRACTICA PROFESIONAL 30.410              

15 19276804-7 FRANCHESCA AINHOA PARRA CARRASCO ASEO Y MANTENCION 535.600            

16 20054865-5 FELIX RODRIGO JERONIMO PALMA GUITARD PRACTICA PROFESIONAL 38.900              

17 20246444-0 ISADORA ANTONIA ARAYA MUÑOZ PRACTICA PROFESIONAL 61.377              

18 20932634-5 CATALINA VALERIA VILLAGRA CARVAJAL PRACTICA PROFESIONAL 46.137              

19 21038394-8 SARA NOEMI URZUA MARCHANT PRACTICA PROFESIONAL 57.897              

20 21216037-7 MILLARAY CAROLINA WILKINSON MOLINET PRACTICA PROFESIONAL 61.029              

21 21261033-K LISSETTE LEIA BASTIAS PAINEQUIR PRACTICA PROFESIONAL 21.990              

22 12166007-5 PAULINA ANGELICA ACEVEDO ARENA  COORDINACION AREAS DE EDUC. Y COM. 1.799.200         

23 8471445-3 LUCIANO BRUNO FEDERICO GARCIA ECHEGOYENSERCRETARIA, ADMINISTRACIÓN Y LOGISTICA 880.000            

24 10133582-8 MARTA ELIANA CISTERNA FLORES   DIRECCION EJECUTIVA SITIO DE MEMORIA 2.860.000         

25 19160519-5 LUCAS FELIPE FOLCH DOS SANTOS PRACTICA PROFESIONAL 57.480              

26 19276804-7 FRANCHESCA AINHOA PARRA CARRASCO ASEO Y MANTENCION 535.600            

27 20054865-5 FELIX RODRIGO JERONIMO PALMA GUITARD PRACTICA PROFESIONAL 48.851              

28 20246444-0 ISADORA ANTONIA ARAYA MUÑOZ PRACTICA PROFESIONAL 83.506              

29 20932634-5 CATALINA VALERIA VILLAGRA CARVAJAL PRACTICA PROFESIONAL 82.184              

30 21038394-8 SARA NOEMI URZUA MARCHANT PRACTICA PROFESIONAL 77.758              

31 21216037-7 MILLARAY CAROLINA WILKINSON MOLINET PRACTICA PROFESIONAL 77.173              

32 21261033-K LISSETTE LEIA BASTIAS PAINEQUIR PRACTICA PROFESIONAL 80.792              

33 13247638-1 MARIA LORENA VITTA LEIVA ASEO Y MANTENCION 75.000              

34 13247638-1 MARIA LORENA VITTA LEIVA ASEO Y MANTENCION 75.000              

35 13247638-1 MARIA LORENA VITTA LEIVA ASEO Y MANTENCION 100.000            

36 21038394-8 SARA NOEMI URZUA MARCHANT PRACTICA PROFESIONAL 64.756              

37 21216037-7 MILLARAY CAROLINA WILKINSON MOLINET PRACTICA PROFESIONAL 62.212              

38 12166007-5 PAULINA ANGELICA ACEVEDO ARENA  COORDINACION AREAS DE EDUC. Y COM. 1.799.200         

39 8471445-3 LUCIANO BRUNO FEDERICO GARCIA ECHEGOYENSERCRETARIA, ADMINISTRACIÓN Y LOGISTICA 880.000            

40 13247638-1 MARIA LORENA VITTA LEIVA ASEO Y MANTENCION 150.000            

41 19160519-5 LUCAS FELIPE FOLCH DOS SANTOS PRACTICA PROFESIONAL 89.003              

42 20054865-5 FELIX RODRIGO JERONIMO PALMA GUITARD PRACTICA PROFESIONAL 75.712              

43 20246444-0 ISADORA ANTONIA ARAYA MUÑOZ PRACTICA PROFESIONAL 55.535              

44 20932634-5 CATALINA VALERIA VILLAGRA CARVAJAL PRACTICA PROFESIONAL 72.091              

45 21261033-K LISSETTE LEIA BASTIAS PAINEQUIR PRACTICA PROFESIONAL 97.635              

46 10133582-8 MARTA ELIANA CISTERNA FLORES   DIRECCION EJECUTIVA SITIO DE MEMORIA 2.860.000         

PERIODO: ENERO A JUNIO 2025

FUNDACION MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE

R.U.T.: 65.014.894-0

GIRO: FUNDACIÓN

COMUNA: ÑUÑOA

MONEDA: PESOS

PRESTADORES DE SERVICIOS


